
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 6
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: Alstap s.r.o.
IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

31.1.2022

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav



Číslo: 6
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx - vedoucí OStRM

Telefon: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxx

Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

ALSTAP s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: odbourání podlahy

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

378 661,28 Kč 56 799,19 Kč 435 460,47 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

31.1.2022

Na základě posouzení stávajícího stavu podlah dle požadavku v DPS bylo rozhodnuto o dopřesnění rozsahu prací na 

podlahách v 1.NP. Popis činností :Bourání skladeb podlah po hydroizolační vrstvu. Nová skladba podlahy asfaltová 

penetrace- asfaltová hydroizolace- betonová mazanina s Kari sítí-vyrovnávací stěrka- penetace -dlažba na lepidlo

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:info@alstap.cz


Číslo: 6
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 15%

-184 244,61 -27 636,69

562 905,89 84 435,88

378 661,28 56 799,19

CENA CELKEM: 378 661,28 56 799,19

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 3 ze 4

435 460,47

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

31.1.2022

Odpočty -211 881,30

Přípočty

647 341,78

Celkem

435 460,47

Cena včetně DPH

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: odbourání podlahy

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

ALSTAP s.r.o.



Kód: 78024003 ZL 6

Stavba:

Místo: Olbrachtova 1390/II, Mladá Boleslav

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Zhotovitel: ALSTAP s.r.o. IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Cenová nabídka celkem ZL 6 Kč 378 661,28

DPH - základní % 21,00 0,00

DPH - snížené % 15,00 56 799,19

Cenová nabídka včetně DPH Kč 435 460,47

pol.č. typ položky Kód KROS mj výměra j cena celkem

Odpočty Přípočty ZL

D 4 Vodorovné konstrukce 767 564,34 1 146 225,62 0,00 -184 244,61 562 905,89 378 661,28 378 661,28 378 661,28

32 K 451475121 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm m2 257,700 370,90 95 580,93 307,2 370,90 113940,48 18 359,55 18 359,55

PP Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační, tloušťky do 10 mm první vrstva 0,00 0 0,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na:

a) dávkovou výrobu plastbetonu na stavbě, manipulaci ručně v úrovni konstrukce pro drenážní plastbetony nebo jeřábem pro 

uložení na úložné bloky ložiska pilířů,

b) rozprostření samonivelačního plastbetonu pro ložiska, tixotropního pro patní sloupky snímatelného zábradlí a svodidel nebo 

drenážního plastbetonu v místě vsaku odvodňovací trubky, případně odvodňovací drážky podél obrubníku mostní římsy, urovnání 

povrchu plastbetonu v požadované konečné tloušťce.

2. V cenách nejsou započteny náklady na úpravu úložné plochy.

VV 75,7+88,3+93,7 257,700

VV -47,05*1,4 -65,870

VV Součet 191,830

33 K 451475122 Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm m2 257,700 370,90 95 580,93 307,2 370,90 113940,48 18 359,55 18 359,55

PP Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační, tloušťky do 10 mm každá další vrstva

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na:

a) dávkovou výrobu plastbetonu na stavbě, manipulaci ručně v úrovni konstrukce pro drenážní plastbetony nebo jeřábem pro uložení na 

úložné bloky ložiska pilířů,

b) rozprostření samonivelačního plastbetonu pro ložiska, tixotropního pro patní sloupky snímatelného zábradlí a svodidel nebo 

drenážního plastbetonu v místě vsaku odvodňovací trubky, případně odvodňovací drážky podél obrubníku mostní římsy, urovnání 

povrchu plastbetonu v požadované konečné tloušťce.

2. V cenách nejsou započteny náklady na úpravu úložné plochy.

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

25 K 619999041 Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru m2 273,335 53,40 14 596,09 307,2 53,40 16404,48 1 808,39 1 808,39
PP Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené pracovní podmínky práce ve stísněném prostoru

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -9031 je určena pro ocenění profilovaných fabionů, vypuklých či vydutých profilovaných zaoblení nebo samostatně tažených 

profilování. Měrná jednotka se určuje v m výšky, případně délky zaoblení.

2. Zaoblení o poloměru větším než je 100 mm, se oceňuje cenou 629 99-9022 vnějších povrchových úprav.

3. Cena -9041 je určena pro práci v úzkém prostoru (šířky do 0,6 m) anebo pro práci v sedě nebo pokleku (výšky do 1,3 m).

4. K cenám úprav vnitřních povrchů lze případně použít i ceny příplatků souboru cen 629 99 této části katalogu

VV 273,335 273,335

28 K 631311214 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 20,616 3 210,10 66 179,42 3 210,10 0 -66 179,42 -66 179,42

PP Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30

VV (75,7+88,3+93,7)*0,08  " komplet stáv. podlaha v 1.NP 20,616

VV -(63,73+11,27+12,35)*1,4*0,08  " odpočet původní výměry dle PD PBK Chrudim -9,783

VV Součet 10,833

ZL6.1 953961113 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do železobetonu velikost M12, hloubka 200mm kus 256 109,80 28108,8 28 108,80 28 108,80

ZL6.2 631311136 mazanina tl. Do 140 mm, tř C25/30 m3 22,148 3 690,00 81726,12 81 726,12 81 726,12

29 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 3,002 32 396,70 97 254,89 2,34085 32 396,70 75835,7828 -21 419,11 -21 419,11

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Betonová podezdívek příček se oceňuje položkou 278 36-1111 souboru cen 278 36-11.1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového

VV (75,7+88,3+93,7)*7,9 " komplet stáv. podlaha v 1.NP 2 035,830

VV (63,73+11,27+12,35)*1,4*7,9 966,091

VV Součet 3 001,921

VV 3001,921*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 3,002

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 20,616 1 732,00 35 706,91 12,656 1 732,00 21920,192 -13 786,72 -13 786,72
PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

VV (75,7+88,3+93,7)*0,08  " komplet stáv. podlaha v 1.NP 20,616

VV -(63,73+11,27+12,35)*1,4*0,08  " odpočet původní výměry dle PD PBK Chrudim -9,783

VV Součet 10,833

5 K 965045133 Bourání potěrů průmyslových včetně vsypu tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 257,700 192,00 49 478,40 158,2 192,00 30374,4 -19 104,00 -19 104,00

PP Bourání potěrů tl. do 50 mm průmyslových včetně vsypu, plochy přes 4 m2 - plastbeton v 1.NP

VV 75,7+88,3+93,7 257,700

2 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 33,024 1 732,40 57 210,78 20,2496 1 732,40 35080,40704 -22 130,37 -22 130,37
PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

VV 258*0,128 33,024

ZL6.3 966080101 demontáž XPS do 60 mm m2 158,2 61,00 9650,2 9 650,20 9 650,20

D 997 Přesun sutě

7 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 137,425 252,00 34 631,10 163,822 252,00 41283,17392 6 652,07 6 652,07

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m 0,5332751 0,53

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy 

suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 137,425 98,80 13 577,59 163,822 98,80 16185,62533 2 608,04 2 608,04

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo 

meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 236,825 9,30 11 502,47 1474,4 9,30 13711,91134 2 209,44 2 209,44

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km
9 9,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo 

meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 137,425*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 236,825

10 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 90,411 701,40 63 414,28 163,822 701,40 114904,8341 51 490,55 51 490,55

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 170 904

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 

objektů.

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 257,700 19,40 4 999,38 158,2 19,40 3069,08 -1 930,30 -1 930,30
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 

m2.

Nástavba DPS Mladá Boleslav

SOD + Dodatek1 Plocha celé podlahy 1.NP



VV 75,7+88,3+93,7  " 1NP 257,700

VV -(63,73+11,27+12,35)*1,4  " původní dle PD PBK Chrudim -122,290

VV Součet 135,410

16 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,077 59 563,00 4 604,82 0,04746 59 563,00 2826,85998 -1 777,96 -1 777,96

PP lak penetrační asfaltový

VV 135,41*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,041

17 K 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou m2 257,700 130,60 33 655,62 158,2 130,60 20660,92 -12 994,70 -12 994,70

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9096 Příplatek za plochu do 10 

m2.

VV 75,7+88,3+93,7  " 1NP 257,700

VV -(63,73+11,27+12,35)*1,4  " původní dle PD PBK Chrudim -122,290

VV Součet 135,410

18 M 62832000
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s 

jemnozrnným minerálním posypem
m2 155,722 118,70 18 484,20 181,93 118,70 21595,091 3 110,89 3 110,89

PP pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

VV 135,41*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 155,722

19 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 257,700 130,60 33 655,62 158,2 130,60 20660,92 -12 994,70 -12 994,70
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 

m2.

VV 75,7+88,3+93,7  " 1NP 257,700

VV -(63,73+11,27+12,35)*1,4  " původní dle PD PBK Chrudim -122,290

VV Součet 135,410

20 M 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s 

jemnozrnným minerálním posypem
m2 155,722 118,70 18 484,20 181,93 118,70 21595,091 3 110,89 3 110,89

PP pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

VV 135,41*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 155,722

60 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 3,780 130,00 491,40 31,62 130,00 4110,6 3 619,20 3 619,20
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 

m2.

61 M 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s 

jemnozrnným minerálním posypem
m2 4,536 118,70 538,42 37,944 118,70 4503,9528 3 965,53 3 965,53

PP pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

VV 3,78*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 4,536

21 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 1,031 2 697,60 2 781,23 0,614 2 697,60 1656,03539 -1 125,19 -1 125,19

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
0,6138921

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 

stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní 

sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 713 Izolace tepelné 0,00

33 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 122,290 35,60 4 353,52 158,2 35,6 5631,92 1 278,40 1 278,40

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 

podlahy.

VV 122,29 122,290

34 M 28376361 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch λ=0,034 tl 30mm m2 124,736 86,60 10 802,14 -10 802,14 -10 802,14

PP deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch λ=0,034 tl 30mm

VV 122,29*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 124,736

ZL6.4 317998142 XPS, jakékoli výšky, tl. přes 50 do 70 mm m2 161,364 341,00 55025,124 55 025,12 55 025,12

ZL6.5 632481213 krycí fólie - separační vrstva z PE fólie m2 161,364 13,80 2226,8232 2 226,82 2 226,82

Dlažby

ZL6.6 771121011 penetrační nátěr na podlahu m2 1,00 48,70 82,39 48,70 4012,393 4 012,39 4 012,39

ZL6.7 Dlažba Rako Taurus Granit Nordic, 30x30 cm, reliéfní, TR335076.1, R12 m2 90,629 409,00 37067,261 37 067,26 37 067,26

ZL6.8 771574263 Montáž dlažby m2 82,39 545,00 44902,55 44 902,55 44 902,55

ZL6.9 Dlažba Rako Taurus Granit šedá, 30x30 cm, mat,TAA35076.1, R9 m2 1,00 241,00 247,291 241,00 59597,131 59 597,13 59 597,13

ZL6.10 771574112 montáž  dlažby m2 1,00 460,00 224,81 460,00 103412,6 103 412,60 103 412,60

ZL6.11 771577115 příplatek za lepidlo m2 307,2 53,30 16373,76 16 373,76 16 373,76

ZL6.12 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 6,48868 652 4230,621992 4 230,62 4 230,62



čm Název plocha z DWG Nebourané

Podlahy mokré 

prostory x 

zbývající Bourané

1.01 chodba 26 19,44 6,56

1.02 chodba 19,2 19,2

1.03 sklad 5,7 5,7

1.04 šatna 6,9 6,9
1.05 wc 1,2 1,2 0

1.06 sklad prac. pros. 4,56 4,56

1.07 prádelna 34,19 24,42 9,77

1.08 prádelna na expedice 48,2 23,76 82,39 24,44

1.09 denní místnost 8,1 8,1
1.10 chodba 5,4 5,4

1.11 ruční dílny 26,01 14,24 11,77

1.12 ruční dílny 19,13 19,13

1.13 čajová kuchyňka 5,24 5,24

1.14 sklad lůžkovin a postelí 23,83 19,8 4,03

1.15 sklad spotř. a zdrav. mat. 23,59 19,8 3,79

1.16 sklad DKP 17,44 1,6

1.17 sklad dezinf. prost. 10,61 10,61

1.18 denní místnost služby 18,25 10,5 7,75

1.19 soc. zař. 2,04 2,04
1.20 wc 1,61 1,61

celkem plocha 307,2 149 224,81 158,2

15,84


